Jumlah Nilai Nominal @Rp500

per saham (Rp)
%

Modal Dasar 2.700.000.000 1.350.000.000.000

Pemegang Saham:
PT Kemuning Satiatama 293.706.000 146.853.000.000 42,20
PT Metropolis Propertindo Utama 81.316.000 40.658.000.000 11,68

Masyarakat* 320.978.000 160.489.000.000 46,12

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh  696.000.000 348.000.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 2.004.000.000 1.002.000.000.000

Keterangan:
*Masyarakat dengan kepemilikan masing-masing di bawah 5%

Saham hasil pelaksanaan HMETD yang ditawarkan melalui PUT I ini seluruhnya adalah Saham Baru dengan nilai nominal
Rp500 dimana setiap saham dikeluarkan dari portepel Perseroan dan akan dicatatkan di BEI.

Dengan asumsi bahwa seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini dilaksanakan secara keseluruhan menjadi
saham oleh seluruh Pemegang Saham, maka jumlah modal saham yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan
sesudah PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

  Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Keterangan
Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal @Rp500

per saham
%

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal @Rp500
per saham

%

(Rp)

(Rp)

Modal Dasar:

Jumlah Modal Dasar  2.700.000.000 1.350.000.000.000  2.700.000.000 1.350.000.000.000
 Pemegang Saham

   PT Kemuning Satiatama 293.706.000 146.853.000.000 42,20 381.817.800 190.908.900.000 42,20
PT Metropolis Propertindo

Utama 81.316.000 40.658.000.000 11,68 105.710.800 52.855.400.000 11,68
Masyarakat* 320.978.000 160.489.000.000 46,12 417.271.400 208.635.700.000 46,12

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 696.000.000 348.000.000.000 100,00 904.800.000 452.400.000.000 100,00

Jumlah Saham Dalam
Portepel 2.004.000.000 1.002.000.000.000  1.704.000.000 852.000.000.000

 Keterangan:

*Masyarakat dengan kepemilikan masing-masing di bawah 5%

  3

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini hanya dilaksanakan oleh KMST sesuai dengan Surat
Pernyataan Komitmen dan Kecukupan Dana sehubungan dengan Pelaksanaan Penawaran Umum Terbatas I dalam rangka
Penambahan Modal dengan HMETD tanggal 2 Februari 2018, KMST selaku Pemegang Saham Utama akan melaksanakan
seluruh HMETD yang akan diperolehnya dan melaksanakan HMETD yang dialihkan dari GTC, MSD, LMI, dan SRD dengan
jumlah 12,2%, maka CC selaku Pembeli Siaga akan membeli seluruh sisa saham, maka jumlah modal saham yang
ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan sesudah PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

  Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Keterangan
Jumlah Saham

Jumlah Nilai

Nominal @Rp500
per saham

%
Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal
@Rp500 per saham %

(Rp)

(Rp)

Modal Dasar:

   Jumlah Modal Dasar  2.700.000.000 1.350.000.000.000  2.700.000.000 1.350.000.000.000
 Pemegang Saham

   PT Kemuning Satiatama 293.706.000 146.853.000.000 42,20 491.961.336 245.980.668.050 54,37
PT Metropolis Propertindo Utama 81.316.000 40.658.000.000 11,68 81.316.000 40.658.000.000 8,99
Masyarakat* 320.978.000 160.489.000.000 46,12 236.252.203 118.126.101.500 26,11

CC - - - 95.270.461 47.635.230.450 10,53

Jumlah Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh 696.000.000 348.000.000.000 100,00 904.800.000 452.400.000.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.004.000.000 1.002.000.000.000  1.704.000.000 852.000.000.000

 Keterangan:
*Masyarakat dengan kepemilikan masing-masing di bawah 5%

Pemegang saham Perseroan yang tidak melaksanakan HMETD yang ditawarkan sesuai dengan porsi sahamnya, maka
proporsi kepemilikan sahamnya dalam Perseroan akan mengalami penurunan (dilusi) sampai dengan 23,08%.

RENCANA PENGGUNAAN DANA HASIL PUT I

Seluruh dana yang diperoleh dari PUT I setelah dikurangi biaya-biaya yang berhubungan dengan PUT I ini akan
digunakan sebagai berikut:

1. Sekitar 90% akan digunakan oleh Perseroan untuk pengembangan dan/ atau ekspansi usaha Perseroan melaui

akuisisi/ pembelian aset di beberapa wilayah antara lain di Lippo Cikarang, Bekasi, baik langsung maupun tidak